
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

25.03.2015       Ужгород               № 118 
 
Про погодження облаштування  
автобусної зупинки 
 
 

Розглянувши заяву гр. Попович В.Ю. від 29.01.2015р., керуючись 
Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про 
автомобільний транспорт», Правилами розміщення та обладнання зупинок 
міського елнктро- та автомобільного транспорту, затвердженими наказом 
державного комітету України по житлово-комунальному господарству №21 
від 15.05.95р., виконком міської ради ВИРІШИВ: 

1. Погодити гр. Поповичу Василю Юрійовичу облаштування за власні 
кошти автобусної зупинки по вул. Краснодонців (навпроти заводу «Каслекс» 
в напрямку м-ну «Горяни»). 

2. Замовнику звернутися в уравління містобудування та архітектури 
для отримання паспорту прив'язки тимчасової споруди. 

3. Контроль за виконання рішення покласти на заступника міського 
голови Шафаря Я.В. 
 
 
Головуючий на засіданні виконкому, 
керуючий справами виконкому                                               Д. Геворкян  
 


